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Stand: 01.10.2020 

Salvatore Lofend 
Sonnenstr. 5 
76185 Karlsruhe 

Vorsitzender 
Kreisschiedsrichterausschuss 

Mobil: 0171-1735342 
E-Mail: lofend@arcor.de 

Pascal Rohwedder 
Nell-Breuning-Ring 11 
76287 Rheinstetten 

Stellvertretender 
Vorsitzender 

Mobil: 0174-3110827 
E-Mail: pascal.rohwedder@web.de 

Viktor Vöhringer 
Fliederstr. 20 
76307 Karlsbad 

Schriftführer Mobil: 0179-7958385 
E-Mail: srvgg.karlsruhe@gmx.de 

Philip Dickemann 
Holzäckerweg 16 
76751 Jockgrim 

Lehrwart Mobil: 01573-3950113 
E-Mail: philip.dickemann.sr@web.de 

Selina Menzel 
Gerberaweg 19 
76297 Stutensee 

Frauenbeauftragte Mobil: 0162-9765610 
E-Mail: semenzel@gmx.de 

Boris Dugandzic 
Hänsel-und-Gretel-Weg 4 
76297 Stutensee 

Ansetzer I Mobil: 0160-97773207 
E-Mail: boris.dugandzic@t-online.de 

Fabio Kutterer 
Iltisweg 5 
76228 Karlsruhe 

Ansetzer II Mobil: 0151-54671800 
E-Mail: FabioKutterer97@web.de 

Frank Menzel 
Gerberaweg 19 
76297 Stutensee 

Leiter SR-Gruppe Karlsruhe Mobil: 0176-23217544 
E-Mail: a.u.f.menzel@kabelbw.de 

Peter Brandauer 
Schwarzwaldstr. 39 
76287 Rheinstetten 

Leiter SR-Gruppe Ettlingen Mobil: 0151-27402491 
E-Mail: peter-brandauer@web.de 

Cedrik Bollheimer 
Im Kloth 35a 
76228 Karlsruhe 

Leiter SR-Gruppe 
Nachwuchs 

Mobil: 0170-8320483 
E-Mail: cedrik-alexander@web.de 

Fabian Hilz 
Gerberaweg 19 
76297 Stutensee 

Neulingskoordinator Mobil: 0157-71709459 
E-Mail: fabian.hilz.sr@t-online.de 

Johannes Weinmann 
Marienstr. 5 
76137 Karlsruhe 

Jugendkoordinator Mobil: 0157-73544412 
E-Mail: johannes.weinmann@web.de 

Marcel Knoch 
Lange Str. 88 
76199 Karlsruhe 

SBO-Beauftragter Mobil: 0171-7463026 
E-Mail: mknoch@web.de 

Alfons Lutz 
Wiesentalstr. 12 
76228 Karlsruhe 

Geburtstage/Ehrungen Mobil: 0171-7511385 
E-Mail: alfons_lutz@t-online.de 


